
Россия
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канского района (аймака)

Алтай Республика 
К а н - О о з ы аймактын 
депутаттар Соведи

Россия

Р Е III Е II И Е
двадцать восьмой сессии Совета депутатов третьего созыва

«, 2017 г. с. Усть-Кан № 28-

О принятии муниципальным образованием  
«Усть-Канский район» полномочий 
муниципального образования Козульское сельское 
поселение по осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля

В соответствии с частью 11 стати 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований", Совет депутатов Усть-Канского 
района (аймака). РЕШИЛ:

1. Контрольно-счетной палате Муниципального образования «Усть-Канский 
район» принять полномочия муниципального образования Козульское сельское поселение 
по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Утвердить Соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля (текст Соглашения прилагается).

3. Признать утратившим силу:
- Решения двадцать пятой сессии Совета депутатов второго созыва от 16.04.2012 г. 

№ 25-187 «Об одобрении проекта соглашения о передаче Контрольно-счетной палате 
муниципального образования «Усть-Канский район» полномочий сельских поселений по 
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»;

- Соглашение № 7 от 12.02.2015 г. о передаче полномочий по осуществлению 
внешнего муниципального финансового контроля.

* 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 
Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.




